Prezence

vyboru obéanského sdruzeni 3.Z8  10.12.2013

tfida celé jméno telefon e-mail 4podpis 74 §
1.A| Mudr Radkaebava | 606392441 lebedova radka@seznam cz ,//% J
1.B Marie Zahradnikova 608611787 marieza@seznam.cz ‘[J, ,\ / //
1.C Dita Szotkowska 605 843 687 ditaszotkowska@seznam.cz 4

1.D Renata Novakova 603893500 novakova@agmail.com 2L U 1A
2.A Véra Beranova 602975080 beranova vera@seznam.cz 'W
2.B Iva Lodlova 724 964 973 ilodlova@csas.cz ,L:.\,//
2.D Gabriela Wirkerova 606 165 691 wirkerova@seznam.cz v

3.A| Mudr. Radek Cabrnoch 602826686 radek@cabrnoch.cz N WUE W
3.B Ivana Kolaéna 777 808 897 ivana.kolacna@gmail.com B

3.D Petra Babicka 602473120 |  pedha. bobyul 4 tesvam 3 fhalils’
4.A Roman Semenec 720 378 119 r.semeneci@seznam cz %’/

4. B Petra Melounova 725207354 kruc@seznam.cz >
4.D Danuta Cikanova 724373816 danuta.cikanova@seznam.cz m/ 4 o
5.A Kalriova Lucie 721703771 Karlova-lucie@centrum cz

5. B lveta Machova 775885444 iveta-machova@seznam.cz

5C Séarka Tomanova 728471477 sarinka.tomanova@seznam cz CHCUVELL A
5.D|  Petra Moravcovs 737145772 petra m78@email.cz

6.A Dita Szotkowska 605 843 687 ditaszotkowska@seznam.cz

6.B| sevestovapetra 606273066 sehesowmcp @ sednawm 2 Llinfid

6.D Jana Bure$ova 774729 747 burejana@seznam.cz ,’?’_ -
7.A|  Benesova Ludmia 724210265 | byicova. boin @ 1eruan |
7.B Martinkova Martina 805 246 258 martinkova martina@email.cz {I Xomé LO
7.D ROMANA KLOUDOVA 508382930 Klourom@armail.cz i 2
8.A Jitka Hukova 737 114 746 jitka.hukova@ko mpsv.cz SRS
8.B| magdaiena Urbankovs 606507671 majaurbankova@email.cz ) Stk /
8_ D Jitka Sykorova 776 621 862 jita-sy@seznam.cz

9.A| EvakousskA BERILOVA 777 326 558 koubska@visjb.cz Wonil Ui
9.B| MmarTINA MarTINKOVA 605 246 258 martinkova martina@email cz . Q_JW"j

9_ D Jitka Smetanova 723655 914 - Z

jitkasmetanova@email cz

OMLUYVE A PR




